

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ...จัดซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 3 รายการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.493,954.80.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบสตางค์)

3.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)..... 28 พ.ย. 2566
เป็นเงิน.493,954.80.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบสตางค์)

3.1 ANIMAL BARRIER จำนวน 120 EA ราคาต่อหน่วย 518.95.-บาท เป็นเงิน 62,274.-บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3.2 CUTOUT BRACKET จำนวน 120 EA ราคาต่อหน่วย 706.20.-บาท เป็นเงิน 84,744.-บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3.3 ลูกถ้วยแบบโพสท์ 7.5 เควี จำนวน 120 EA ราคาต่อหน่วย 2,891.14.-บาท เป็นเงิน 346,936.80.-บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1 บันทึกรวบรวม(บข) 890/2566 ลงวันที่ 28 พ.ย. 2566
4.2
4.3

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคา กลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....

5.1 นายวัชรมงคล บุญอำนวยโชค	อฝ.จล.	ประธานกรรมการ
5.2 นายสรวิศ รัตนพิไชย	รฝ.วท.	รองประธานกรรมการ
5.3 นางรัตมี พลະคឹក	อก.จพ.๑	กรรมการ
5.4 นายบุญฤทธิ์ นุ่มเนียม	อก.จพ.๒	กรรมการ
5.5 นายภวิชัย ทันทานุกัญญ์	อก.วจ.	กรรมการ
5.6 นางสาวปานจิตต์ จิระชีวะนันท์	อก.วค.	กรรมการ
5.7 นายบุญชัย ตันติกรกุล	อก.บค.	กรรมการ
5.8 นายจักรา กวีวรการ	อก.ฝภ.	กรรมการ
5.9 นายนาวิ ป้อมฤทธิ์	อก.จล.(ก)	กรรมการ
5.10 นายยสวินท์ รักราชการ	อก.วผ.	กรรมการและเลขานุการ